Итоговый размер уступаемых прав (требований) определяется на дату заключения Договора уступки прав (требований) и уточняется (в случае изменения) на Дату перехода прав (требований) по Договору к Новому кредитору в размере суммы фактических обязательств путем заключения дополнительного соглашения к Договору.  
	214 225 162,06 (Двести четырнадцать миллионов двести двадцать пять тысяч сто шестьдесят два) рубля 06 копеек
	1. Договор № 097603/0003 от 06.05.2009 об открытии кредитной линии, заключенный с ООО "Агросепыч", с учетом дополнительных соглашений
1. Договор № 097603/0003-4 от 06.05.2009 о залоге транспортных средств, заключенный с ООО "Агросепыч", с учетом дополнительных соглашений

[...]

Бенефициару независимой гарантии.

3. Порядок внесения и возврата задатка
[bookmark: _Hlk106983969]3.1. Формой обеспечения Заявки на участие в торгах является задаток. Для участия в аукционе «на повышение» Претенденты перечисляют задаток в размере 2 142 252 (Два миллиона сто сорок две тысячи двести пятьдесят два) рубля 00 копеек, в счет обеспечения оплаты приобретаемого Имущества и заполняют размещенную в открытой части электронной площадки форму заявки с приложением электронных документов в соответствии с перечнем, приведенным в документации об аукционе «на повышение».